1

DIRECTUM-25360-589554

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.03.2017 №  0050-р/2017

О проведении смотра-конкурса «Лучшая

организация работ в сфере охраны труда среди

предприятий промышленности строительных

материалов в Чеховском муниципальном районе»

В целях совершенствования работы по обеспечению на территории

Чеховского муниципального района безопасных условий труда работников и

распространения передового опыта в области охраны труда, в соответствии с

распоряжением Министерства социального развития Московской области от

10.02.2017 № 19РВ-11 «О проведении Московского областного смотра-

конкурса «Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди

предприятий промышленности строительных материалов Московской

области», Подпрограммой IV «Развитие трудовых ресурсов и охраны труда»

муниципальной программы «Предпринимательство в Чеховском

муниципальном районе», утвержденной постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3205/17-01/2016,

1. Отделу предпринимательства, инвестиций и сельского хозяйства

управления экономики Администрации Чеховского муниципального района

(Князева Н.Н.) в срок до 17.03.2017 организовать проведение смотра-

конкурса «Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди

предприятий промышленности строительных материалов Чеховского

муниципального района» в соответствии с Положением о Московском

областном смотре-конкурсе «Лучшая организация работ в сфере охраны

труда среди предприятий промышленности строительных материалов

Московской области», утвержденным распоряжением Министерства

социального развития Московской области от 10.02.2017 № 19РВ-11.

2

DIRECTUM-25360-589554

 2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса

«Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди предприятий

промышленности строительных материалов в Чеховском муниципальном

районе» (прилагается).

 3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

распоряжение в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Ермолаева А.М.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-589554

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Чеховского муниципального района

от 13.03.2017 №  0050-р/2017

Состав комиссии по подведению итогов

смотра-конкурса на звание «Лучшая организация работ в сфере охраны труда

среди предприятий промышленности строительных материалов»

Ермолаев Алексей

Михайлович

Заместитель Руководителя Администрации

Чеховского муниципального района

Денисенко Игорь

Дмитриевич

начальник управления экономики

Администрации Чеховского

муниципального района

Цымбал Андрей

Александрович

cпециалист-эксперт территориального

отдела Управления Федеральной Службы

по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучию человека по

Московской области в городах Пущино,

Серпухов, Серпуховском, Чеховском

районах (по согласованию)

Румянцев Павел Дмитриевич главный специалист филиала № 7

Государственного учреждения

Московского областного регионального

отделения Фонда социального страхования

(по согласованию)

Дудин Александр

Анатольевич

Председатель координационного совета

профсоюзных организаций Администрации

Чеховского муниципального района

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ